
LAMPE LOUPE

Omega 7
La lampe loupe Omega 7 a un design modern et ergonomique. Légère, sa loupe mesure 17, 5cm avec un grossissement de 3D 
(1.75X). Les 60 LED et ses 2 variateurs de lumière offrent une meilleure vision de vos travaux. Son joint et son bras sont flexibles, 
permettant une meilleure position de la tête et manipulation sans efforts. 
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E25130 

Omega 7

60 LED daylight avec 2 variateurs de lumière

Loupe antistatique de 17,5cm avec 
grossissement de 3 Dioptres (1,75X)

Système de changement de loupe Quick Lens 
Swap System™ permettant son changement en 
quelques secondes et sans outils

Bras et tête renforcés, bougent sans effort et 
tiennent n‘importe quelle position

23cm 

60cm 

90cm 

3kg 

Blanc/Gris

118,1cm

2,6m 

17,7cm

3D (1,75X)

5D (2,25X) et 12D (4X)

Acrylique

LED

814lm

6300 Lux à 15cm 

6000°K

12W

52cm 

60cm 

10cm 

4,3kg 

2

0825 00 49 46
www.daylightcompany.com

Accessoires

Socle de table 
premium D52060

Pied à roulettes 
Prestige D53060

Information Technique
Largeur  

Hauteur 

Profondeur

Poids 

Couleur 

Longueur maximum du bras 

Longueur du câble  

Diamètre de la loupe  

Grossissement

Autre grossissement disponible

Type de lentille

Éclairage
Éclairage          

Lumens           

Lux             

Température de couleur          

Consommation d’énergie           

Emballage
Largeur           

Hauteur           

Profondeur         

Poids total           

Quantité par carton          


